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Przyjechał Książkobus
8 września zawitał do Rabki-Zdroju Baśniowy Książkobus Wydawnictwa Media Rodzina.

Sukces "Majeranków”
Działający przy Stowarzyszeniu Miłośników Kultury Ludowej w Chabówce zespół regionalny
„Majeranki” zdobył I miejsce w kategorii dziecięco-młodzieżowej na V Festiwalu Beskidzka
Podkówecka, który odbył się w niedzielę w Wiśniowej.

  

Niepełnosprawni malowali kościółek
Wernisażem prac zakończył się plener malarski, zorganizowany przy Muzeum Regionalnym im.
Wł. Orkana w Rabce-Zdroju, jako część projektu "Integracja w powiecie nowotarskim w ramach
Małopolskich Dni Osób Niepełnosprawnych.

DGZZ i ZBÓJE Z GÓR w Rabce
W niedzielę 20 września o 16:00 w Amfiteatrze Miejskim rozpoczął się KONCERT DGZZ,
POŻEGNANIE LATA 2015, ZAKOŃCZENIE SEZONU MOTOCYKLOWEGO. Organizatorami
byli: DGZZ, Klub ZBÓJE Z GÓR PODHALE oraz Miejski Ośrodek Kultury.

Czym skurupka za młodu nasiąknie, tym na starość trąci, czyli narodowe czytanie Lalki
Od czterech lat na początku września odbywa się w całym kraju akcja zatytułowana
NARODOWE CZYTANIE. W tym roku przygotowane zostały fragmenty powieści Bolesława
Prusa Lalka.

Wernisaż wystawy WSPOMNIENIE WŁ. ORKAN i promocja książki Piotra Lulka
ZAGÓRZANIE
Władysław Orkan zwany był i jest „piewcą Gorców”, a także „dumacem z Poręby”. W tym roku
przypada 85. rocznica jego śmierci. W związku z tym w Muzeum im. Władysława Orkana
została zorganizowana wystawa zatytułowana  WSPOMNIENIE… WŁ. ORKAN 85. Jej
autorkami są Aleksandra Traczyk i Natalia Klęsk. 

ZŁOTA ERA ROCKA. LATA 60. I 70. – MIĘDZY ZABAWĄ A KLASYKĄ - wykład Jerzego
Skarżyńskiego 
„Pod Aniołem” zawsze coś się dzieje, zawsze coś ciekawego, intrygującego, pasjonującego. 15
września także miało tu miejsce wydarzenie, które zgromadziło wiele osób. Był to wykład
Jerzego Skarżyńskiego pt. ZŁOTA ERA ROCKA. LATA 60. i 70. – MIĘDZY ZABAWĄ A
KLASYKĄ.
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Jerzy Skarżyński w Galerii "Pod Aniołem"   foto.Piotr Kolecki  
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